&

Federacion Andaluza

Piragilismo

Open Andalucia Media Distancia -Trofeo Navidad Juan Andrades
C.E.A.R. LA CARTUJA (17/12/2022)

A

RESULTADOS INDIVIDUALES

“*" MUJER Veterano 45-49 K-1 6000

#
1
2
3
4
5
6
7

Dorsal

157
156
137
152
135
168
161

Apellidos y Nombre

PESTRICHELLA Giovanna
CUADRADO GUTIERREZ Maria Del Mar
REAL RAMOS Carmen

LEON GUTIERREZ Balbina

GARCIA DE Veas Lovillo Maria Soledad
REDONDO CABEZAS Tania

MURNOZ RUBIO Sandra

Club

CLUB SEVILLANO DE PIRAGUISMO
CLUB SEVILLANO DE PIRAGUISMO

C.D. KAYAK TORNEO

CLUB DEPORTIVO ABEDUL

CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA
C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA
CLUB KAYAK DE MAR CADIZ

Marca
00:34:33,00
00:35:42,00
00:37:28,00
00:37:55,00
00:39:56,00
00:40:11,00

0:0:0,0

Diferencia

00:01:08,93
00:02:54,91
00:03:21,75
00:05:22,94
00:05:37,84

Junta de Andalucia

Consejeria de Turismo,
Cultura'y Deporte

Ptos. Observaciones
110 (UC)abre control
105
101
97
96
95

0 (DNS)no participa

|#Sa|ida:2 Fecha: 17/12/2022 11:35:00 Inscritos: 7 Acaban: 6 Anulados: 0 No Presentados: 1 Descalificados: 0 Retirados: 0 |
| Recorrido: Calificacion: |
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: Manuel Martinez Alvarez Axiliares: 11
JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones: |
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;  * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
SportGes Mantis v.4.0 - © 2023 Prodain.com Impreso: 17/12/22 13:24:20 Pagina: 1

252

Federacion Andaluza
Piragiiismo

Junta de Andalucia

Consejeria de Turisme,
Cultura y Departe

&
\@

"\‘\ci:&'umfu\

Regién Europea del
DEPORTE

www.facebook.com/fapira www.fapira.com



