

## Open Andalucía Media Distancia -Trofeo Navidad Juan Andrades C.E.A.R. LA CARTUJA (17/12/2022)

**RESULTADOS INDIVIDUALES** 

**DEFINITIVOS** 



## regata MUJER Veterano 45-49 K-1 6000

#	Dorsal	Apellidos y Nombre Club Ma		Marca	Diferencia	Ptos.	Observaciones
1	157	PESTRICHELLA Giovanna	CLUB SEVILLANO DE PIRAGUISMO	00:34:33,00		110	(UC)abre control
2	156	CUADRADO GUTIÉRREZ María Del Mar	CLUB SEVILLANO DE PIRAGUISMO	00:35:42,00	00:01:08,93	105	
3	137	REAL RAMOS Carmen	C.D. KAYAK TORNEO	00:37:28,00	00:02:54,91	101	
4	152	LEÓN GUTIERREZ Balbina	CLUB DEPORTIVO ABEDUL	00:37:55,00	00:03:21,75	97	
5	135	GARCÍA DE Veas Lovillo Maria Soledad	CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA	00:39:56,00	00:05:22,94	96	
6	168	REDONDO CABEZAS Tania	C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA	00:40:11,00	00:05:37,84	95	
7	161	MUÑOZ RUBIO Sandra	CLUB KAYAK DE MAR CADIZ	0:0:0,0		0	(DNS)no participa

#Salida:2	Fecha: 17/12/2022 11:35:00 Inscritos: 7 Ac	aban: 6	Anulados: 0	No Presentado	s: 1	Descalificados: 0	Retirados:	0			
Recorrido:		Calificación:									
JUECES:	Delegado Técnico: Juez Árbitro: Manuel Martínez Álvarez Juez Salida: Juez Meta:	Juez Recorrido: Axiliares: // Jurado Competición: Proceso de Datos:									
CLIMA:	Temperatura Aire: Temperatura Agua:	Humedad Relativa: nto: Condiciones Climatológicas:									
Observaciones:											
LEYENDA:	QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control; CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; * Aviso Salida Nula; ??? No Aclarado;										

SportGes Mantis v.4.0 - © 2023 Prodain.com







Página: 1

Impreso: 17/12/22 13:24:20